

Změnový list č. 1

Stavba:	Oprava vnitřní komunikace A - G				
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě				
Objekt:	SO 01P Komunikace				
Vydal (zhotovitel):	SILNICE MORAVA s.r.o., Čsl. armády 1112/27a, 794 01, Krnov				
Odesláno / předáno (komu):	Ing. Harry Olšar, Ing. Adam Jaškovský, Ing. Jiří Jurečka				
Odesláno / předáno:	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
					03.04.2023
Přílohy (počet listů):	Cenová kalkulace - vícepráce SO 01P Komunikace				3 listy

1. Zdůvodnění:

Během provádění stavby objednatel požádal o provedení parkovacího místa u budovy dětského oddělení v rozsahu 5 m x 7 m.

2. Vyjádření Objedatele a Technického dozoru investora:

Změna se provádí dle § 222 odstavec (4) část b) bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. – změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dle hlavy V. Cena díla SOD č. TO/2022/09 bod 6. V případě změn u prací, které byly obsaženy v položkovém rozpočtu díla, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu; v případě změn cen u prací, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu díla, budou ceny těchto prací stanoveny odkazem na jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě, a to RTS a.s., která odpovídá použité cenové soustavě při tvorbě položkového rozpočtu, tj. RTS 22/II.

3. Vyjádření Generálního projektanta:

GP souhlasí se zněním změnového listu č. 1 a přiloženými změnami položkového rozpočtu.

4. Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není

5. Méněpráce (v Kč bez DPH):

0,- Kč

Vícepráce (v Kč bez DPH):

71 541,53 Kč

Změna celkem (v Kč bez DPH):

71 541,53 Kč

1,39%

6. Vliv na termín výstavby:

není

7. Schválil	za objedatele	za objedatele	za TDS	za AD	za zhotovitele:
Datum:		Ing. Adam Jaškovský	Ing. Harry Olšar	Ing. Jiří Jurečka	Marek Schön
Podpis:					

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TO/2022/09 Psychiatrická nemocnice v Opavě**

Objekt: **01P Oprava vnitřní komunikace – A-G**

Rozpočet: **1 Oprava komunikace - vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	71 541,53
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	71 541,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	71 541,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **71 541,53 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 799,42	23,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			275,80	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 417,50	2,0
5	Komunikace	HSV			33 587,40	46,9
8	Materiál	HSV			1 299,55	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 069,69	2,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 092,17	22,5
Cena celkem					71 541,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	TO/2022/09	Psychiatrická nemocnice v Opavě
O:	01P	Oprava vnitřní komunikace – A-G
R:	1	Oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce				16 799,42		
1	113107544R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, tl.45 cm	m3	15,75000	836,00	13 167,00	RTS 22/ II	nová
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,75000	230,63	3 632,42	RTS 22/ II	nabídka
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				275,80		
3	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8	m2	35,00000	7,88	275,80	RTS 22/ II	nabídka
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 417,50		
4	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotex.skl.do 1:5,š. do 3 m,hrází	m2	35,00000	40,50	1 417,50	RTS 22/ II	nabídka
Díl: 5		Komunikace				33 587,40		
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	35,00000	129,38	4 528,30	RTS 22/ II	nabídka
6	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo	m2	35,00000	130,50	4 567,50	RTS 22/ II	nabídka
7	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	35,00000	389,25	13 623,75	RTS 22/ II	nabídka
8	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	35,00000	39,38	1 378,30	RTS 22/ II	nabídka
9	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	35,00000	28,13	984,55	RTS 22/ II	nabídka
10	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	35,00000	243,00	8 505,00	RTS 22/ II	nabídka
Díl: 8		Materiál				1 299,55		
11	67352042	geotextilie PET; funkce separační, výztužná; plošná hmotnost 530 g/m2; tl. při 2 kPa 1,10 mm	m2	35,00000	37,13	1 299,55	RTS 22/ II	nabídka
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 069,69		
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	36,79445	56,25	2 069,69	RTS 22/ II	nabídka
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 092,17		
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,92500	256,50	7 675,76	RTS 22/ II	nová
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
14	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	29,92500	281,25	8 416,41	RTS 22/ II	nabídka
						71 541,53		